

แบบแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรในงานจ้าง

- 1 ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงรางระบายน้ำ ขอย 3 ขอย 10 เชื่อมขอย12 หมู่ที่ 2 ชุมชนเหมืองแดง
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแม่สาย
- 3 สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนเหมืองแดง หมู่ที่ 2 ตำบลแม่สาย อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย
- 4 วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 536,000.00 บาท
ตัวอักษร ห้าแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน
- 5 ลักษณะงานโดยสังเขป
- 5.1 ปรับปรุงรางระบายน้ำ ค.ส.ล.(ข้างเดียว) ขนาดภายใน 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร
ความยาวรวม 73.00 เมตร
- 5.2 ปรับปรุงฝารางระบายน้ำ ค.ส.ล ขนาดภายในกว้าง 0.40 เมตร ยาว 0.30 เมตร สูง 0.125 เมตร
จำนวน 330.00 ฝ
- 5.3 ปรับปรุงฝารางระบายน้ำ ตะแกรงเหล็ก ขนาดภายในกว้าง 0.40 เมตร ยาว 0.60 เมตร สูง 0.125 เมตร
จำนวน 34.00 ชุด
รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการประกอบแบบของเทศบาลตำบลแม่สาย
- 6 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566 เป็นเงิน 543,000.00 บาท
(ตัวอักษร) ห้าแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน
- 7 บัญชีประมาณราคา
- 7.1 แบบสรุปบัญชีประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 3.00 แผ่น

สำเนาถูกต้อง



(นายอภิชาติ คำบุญ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

- ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่สาย
- งบประมาณ เทศบัญญัติ งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
- โครงการ โครงการปรับปรุงรางระบายน้ำ ขอย 3 ขอย 10 เชื่อมขอย12 หมู่ที่ 2 ชุมชนเหมืองแดง
- ประเภท งานทาง
- เจ้าของ เทศบาลตำบลแม่สาย
- สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนเหมืองแดง หมู่ที่ 2 ตำบลแม่สาย อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่สาย
- แบบเลขที่ ทต.มส. 08-66 จำนวน 7.00 แผ่น
- ขนาด
 1. ปรับปรุงรางระบายน้ำ ค.ส.ล.(ข้างเดียว) ขนาดภายใน 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร
ความยาวรวม 73.00 เมตร
 2. ปรับปรุงฝารางระบายน้ำ ค.ส.ล ขนาดภายในกว้าง 0.40 เมตร ยาว 0.30 เมตร สูง 0.125 เมตร
จำนวน 330.00 ฝา
 3. ปรับปรุงฝารางระบายน้ำ ตะแกรงเหล็ก ขนาดภายในกว้าง 0.40 เมตร ยาว 0.60 เมตร สูง 0.125 เมตร
จำนวน 34.00 ชุด

รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการประกอบแบบของเทศบาลตำบลแม่สาย
- ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 34.00 - 34.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 34.50 บาท/ลิตร
- ประมาณราคา เมื่อ 20 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ประมาณราคา
1	รางระบายน้ำ ค.ส.ล.							
1.1	งานรื้อถอนถนน ค.ส.ล. (เดิม)	ตร.ม.	39.42	90.00	3,547.80	1.3822	124.40	4,903.77
1.2	ดินขุดแล้วขนทิ้ง	ลบ.ม.	31.33	125.00	3,916.25	1.3822	172.78	5,413.04
1.3	ทรายหยาบรองพื้นรตน้ำชุ่มบดอัดแน่น	ลบ.ม.	3.94	659.75	2,599.42	1.3822	911.91	3,592.92
1.4	คอนกรีต ค.1 (Strength 180 KSC.)	ลบ.ม.	1.97	2,025.63	3,990.49	1.3822	2,799.83	5,515.66
1.5	คอนกรีต ค.2 (Strength 240 KSC.)	ลบ.ม.	16.56	2,165.81	35,865.81	1.3822	2,993.58	49,573.72
1.6	เหล็กเสริมคอนกรีต							
1.6.1	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (SR-24) ขนาด ศก.6 มม.ยาว 10.00 ม.	กก.	42.79	31.04	1,328.20	1.3822	42.90	1,835.84
1.6.2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (SR-24) ขนาด ศก.9 มม. ยาว 10.00 ม.	กก.	359.55	29.38	10,563.58	1.3822	40.61	14,600.98
1.7	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	23.82	51.40	1,224.35	1.3822	71.05	1,692.30
1.8	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	213.95	133.00	28,455.35	1.3822	183.83	39,330.98
1.9	ไม้แบบ(คิด 30% ของไม้แบบ 213.95 ตร.ม.)	ลบ.ฟ.	64.00	700.93	44,859.52	1.3822	968.83	62,004.83
1.10	ไม้เคร่ารัดไม้แบบ	ลบ.ฟ.	19.20	630.84	12,112.13	1.3822	871.95	16,741.39
ยอดยกไป								205,205.43

สำเนาถูกต้อง

(นายอภิรักษ์ คำบุญ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ โครงการปรับปรุงรางระบายน้ำ ขอย 3 ขอย 10 เชื่อมขอย12 หมู่ที่ 2 ชุมชนเหมืองแดง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
ยอดยกมา								205,205.43
1.11	ตะปูยึดไม้แบบ	กก.	23.82	56.07	1,335.59	1.3822	77.50	1,846.05
1.12	เหล็กฉาก(Equal Angles) ขนาด 50x50x6 มม.ยาว 6 ม.	ท่อน	48.63	1,004.72	48,859.53	1.3822	1,388.72	67,533.64
1.13	ท่อ PVC ขนาด Ø 2" ชั้น 8.5 ยาว 4.0 ม.	ท่อน	15.18	211.69	3,213.45	1.3822	292.60	4,441.63
2 งานฝารางระบายน้ำ ค.ส.ล								
2.1	งานรื้อถอนฝาร ค.ส.ล. (เดิม)	ฝาร	364.00	5.00	1,820.00	1.3822	6.91	2,515.60
2.2	คอนกรีต ค.2 (Strength 240 KSC.)	ลบ.ม.	6.31	2,165.81	13,666.26	1.3822	2,993.58	18,889.50
2.3	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (SR-24) ขนาด ศก.6 มม.ยาว 10.00 ม.	กก.	65.90	31.04	2,045.54	1.3822	42.90	2,827.35
2.4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (SR-24) ขนาด ศก.9 มม. ยาว 10.00 ม.	กก.	251.90	29.38	7,400.82	1.3822	40.61	10,229.41
2.5	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	7.94	51.40	408.12	1.3822	71.05	564.10
2.6	เหล็กฉาก(Equal Angles) ขนาด 50x50x6 มม.ยาว 6 ม.	ท่อน	33.00	1,004.72	33,155.76	1.3822	1,388.72	45,827.89
2.7	ท่อ PVC ขนาด Ø 2" ชั้น 8.5 ยาว 4.0 ม.	ท่อน	20.62	211.69	4,365.05	1.3822	292.60	6,033.37
3 งานรางระบายน้ำ ตะแกรงเหล็ก								
3.1	งานตะแกรงเหล็กหนา 9 มม. ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 0.60 เมตร สูง 0.10 เมตร	ชุด	34.00	3,575.54	121,568.36	1.3822	4,942.11	168,031.79
3.2	เหล็กฉาก(Equal Angles) ขนาด 50x50x6 มม.ยาว 6 ม.	ท่อน	6.80	1,004.72	6,832.10	1.3822	1,388.72	9,443.33
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ฝนชุก 1								
รวมค่าก่อสร้าง								543,389.09
คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง								543,000.00

ตัวอักษร (ห้าแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลแม่สาย ที่ 50/2566

ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบในบัญชีกำหนดราคากลางนี้เป็นราคาจำข้งเหมา

ของโครงการ

และกำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จภายใน 75 วัน (1 งานตงงาน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุเจนต์ ไชแสงจันทร์)

ประธานกรรมการ
ผู้อำนวยการกองช่าง

สำเนาถูกต้อง



(นายอภิรดี คำบุญ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(นายอภิรติ คำบุญ)

กรรมการ

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(นายวีรพงศ์ ทาโต๊ะ)

กรรมการ

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(นายนิทัศน์ จันดีบ)

กรรมการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(นายกิตติศักดิ์ ชุ่มเรื่อน)

กรรมการ

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายชัยยนต์ ศรีสมุทร)

นายกเทศมนตรีตำบลแม่สาย

27 ก.พ. 2566

สำเนาถูกต้อง

(นายอภิรติ คำบุญ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง